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1 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0001 s/d 0100 - - - - -  100 B Pembelian 2011 25,000.00             2,500,000.00
Buku referensi perpustakaan (R. 

Perpus)

2 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0101 - - - - -  1 B Pembelian 2013 51,037,864.00       51,037,864.00

1 Paket Buku 

refrensi,pengayaan dan 

panduan pendidik SD 4 

Tukadsumaga

3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 - - - - -  1 RB Hibah 2006 25,000.00             25,000.00 Buku induk murid (R. Kepsek)

4 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0001 s/d 0032 - - - - -  32 B Pembelian 2011 20,000.00             640,000.00 Buku bahasa Bali Kls 1 (R.Kls 1)

5 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0033 s/d 0063 - - - - -  31 B Pembelian 2011 20,000.00             620,000.00 Buku bahasa Bali Kls 2 (R.Kls 2)

6 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0064 s/d 0094 - - - - -  31 B Pembelian 2011 20,000.00             620,000.00 Buku bahasa Bali Kls 3 (R.Kls 3)

7 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0095 s/d 0125 - - - - -  31 B Pembelian 2011 20,000.00             620,000.00 Buku bahasa Bali Kls 4 (R.Kls 4)

8 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0126 s/d 0156 - - - - -  31 B Pembelian 2011 20,000.00             620,000.00 Buku bahasa Bali Kls 5 (R.Kls 5)

9 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0157 s/d 0187 - - - - -  31 B Pembelian 2011 20,000.00             620,000.00 Buku bahasa Bali Kls 6 (R.Kls 6)

10 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0001 s/d 0033 - - - - -  33 B Pembelian 2011 9,570.00               315,810.00 Buku penjaskes kls 1 (R. Kls 1)

11 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0034 s/d 0069 - - - - -  36 B Pembelian 2011 9,570.00               344,520.00 Buku Penjaskes kls 2 (R. Kls 2)

12 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0070 s/d 0102 - - - - -  33 B Pembelian 2011 9,570.00               315,810.00 Buku penjaskes kls 3 (R. Kls 3)

13 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0103 s/d 0135 - - - - -  33 B Pembelian 2011 9,570.00               315,810.00 Buku Penjaskes kls 4 (R. Kls 4)

14 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0136 s/d 0165 - - - - -  30 B Pembelian 2011 9,570.00               287,100.00 Buku penjaskes kls 5 (R. Kls 5)

15 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0166 s/d 0180 - - - - -  15 B Pembelian 2011 9,570.00               143,550.00 Buku penjaskes kls 6 (R. Kls 6)

16 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 - - karet -  1 B Pembelian 2011 300,000.00           300,000.00 Mess

17 Alat Volley 05.18.01.04.02 0002 - - karet -  1 B Pembelian 2012 350,000.00           350,000.00 mess

18 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 s/d 0004 - - kayu -  4 B Pembelian 2011 35,000.00             140,000.00 Bet Pingpong (mess)

19 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0005 s/d 0010 - - -  6 B Pembelian 2011 12,000.00             72,000.00 bola pingpong (mess)

20 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0011 - - kayu -  1 B Pembelian 2012 2,000,000.00         2,000,000.00 mess

21 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0001 s/d 0004 - - besi -  4 B Pembelian 2011 75,000.00             300,000.00 Raket (mess)

22 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0005 s/d 0010 - - plastik -  6 B Pembelian 2011 12,000.00             72,000.00 shuttlecock (mess)

23 Matras 05.18.02.01.03 0001 - - spon -  1 B Pembelian 2012 2,200,000.00         2,200,000.00 mess

24 Catur 05.18.02.04.01 0001 s/d 0004 - - papan -  4 B Pembelian 2011 50,000.00             200,000.00 Mess

25 Pengalamanku 40 B DAK 2014 7,605.00               304,200.00 SD 4 Tukad Sumaga

26 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 40 B DAK 2014 7,378.00               295,120.00 SD 4 Tukad Sumaga
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27
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
40 B DAK 2014 7,378.00               295,120.00 SD 4 Tukad Sumaga

28 Peristiwa Alam 40 B DAK 2014 7,378.00               295,120.00 SD 4 Tukad Sumaga

29 Hidup Bersih dan Sehat 40 B DAK 2014 8,740.00               349,600.00 SD 4 Tukad Sumaga

30 Air, Bumi dan Matahari 40 B DAK 2014 9,649.00               385,960.00 SD 4 Tukad Sumaga

31 Merawat Hewan dan Tumbuhan 40 B DAK 2014 12,147.00             485,880.00 SD 4 Tukad Sumaga

32 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 40 B DAK 2014 10,103.00             404,120.00 SD 4 Tukad Sumaga

33 Indahnya Negeriku 28 B DAK 2014 6,469.00               181,132.00 SD 4 Tukad Sumaga

34 Cita-Citaku 28 B DAK 2014 6,469.00               181,132.00 SD 4 Tukad Sumaga

35 Tempat Tinggalku 28 B DAK 2014 6,469.00               181,132.00 SD 4 Tukad Sumaga

36 Makananku Sehat dan Bergizi 28 B DAK 2014 6,469.00               181,132.00 SD 4 Tukad Sumaga

37 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 33 B DAK 2014 8,286.00               273,438.00 SD 4 Tukad Sumaga

38 Sejarah Peradaban Indonesia 33 B DAK 2014 8,060.00               265,980.00 SD 4 Tukad Sumaga

39 Ekosistem 33 B DAK 2014 8,060.00               265,980.00 SD 4 Tukad Sumaga

40 Lingkungan Sahabat Kita 33 B DAK 2014 8,286.00               273,438.00 SD 4 Tukad Sumaga

41 Pengalamanku 4 B DAK 2014 8,159.00               32,636.00 SD 4 Tukad Sumaga

42 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 4 B DAK 2014 7,685.00               30,740.00 SD 4 Tukad Sumaga

43
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
4 B DAK 2014 8,159.00               32,636.00 SD 4 Tukad Sumaga

44 Peristiwa Alam 4 B DAK 2014 8,159.00               32,636.00 SD 4 Tukad Sumaga

45 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 13,366.00             40,098.00 SD 4 Tukad Sumaga

46 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 12,656.00             37,968.00 SD 4 Tukad Sumaga

47 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 14,313.00             42,939.00 SD 4 Tukad Sumaga

48 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 3 B DAK 2014 11,946.00             35,838.00 SD 4 Tukad Sumaga

49 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 9,579.00               28,737.00 SD 4 Tukad Sumaga

50 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 9,579.00               28,737.00 SD 4 Tukad Sumaga

51 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 9,579.00               28,737.00 SD 4 Tukad Sumaga

52 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 9,579.00               28,737.00 SD 4 Tukad Sumaga

53 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 8,396.00               25,188.00 SD 4 Tukad Sumaga

54 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 9,815.00               29,445.00 SD 4 Tukad Sumaga

55 Ekosistem 3 B DAK 2014 11,472.00             34,416.00 SD 4 Tukad Sumaga

56 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 13,602.00             40,806.00 SD 4 Tukad Sumaga

57 Matematika utk SD/MI 1 30 B BOS 2012 380,340.00           11,410,200.00 SD 4 Tukad Sumaga

58 Senang Matematika utk SD/MI 2 32 B BOS 2012 442,464.00           14,158,848.00 SD 4 Tukad Sumaga

59 Cerdas Berhitung Matematika 3 36 B BOS 2012 473,220.00           17,035,920.00 SD 4 Tukad Sumaga

60 Ayo Belajar Matematika utk SD/MI 4 16 B BOS 2012 240,048.00           3,840,768.00 SD 4 Tukad Sumaga

61 Gemar Matematika utk SD/MI 5 33 B BOS 2012 380,622.00           12,560,526.00 SD 4 Tukad Sumaga

62 Gemar Matematika utk SD/MI 6 30 B BOS 2012 290,550.00           8,716,500.00 SD 4 Tukad Sumaga

63 Indahnya Bahasa dan Sastra Indonesia 1 30 B BOS 2012 319,620.00           9,588,600.00 SD 4 Tukad Sumaga

64 Bahasa Indonesia 3 4 B BOS 2012 45,344.00             181,376.00 SD 4 Tukad Sumaga

65 Bahasa Indonesia 4 16 B BOS 2012 147,216.00           2,355,456.00 SD 4 Tukad Sumaga

66 ABI. Asyiknya Belajar IPA 30 B BOS 2012 264,270.00           7,928,100.00 SD 4 Tukad Sumaga

67 Ilmu Pengetahuan Alam 2 32 B BOS 2012 333,728.00           10,679,296.00 SD 4 Tukad Sumaga

68 Ilmu Pengetahuan Alam 3 4 B BOS 2012 50,880.00             203,520.00 SD 4 Tukad Sumaga

69 IPA Salingemas 5 14 B BOS 2012 161,882.00           2,266,348.00 SD 4 Tukad Sumaga

70 Ilmu Pengetahuan Alam 6 15 B BOS 2012 145,725.00           2,185,875.00 SD 4 Tukad Sumaga

71 Ilmu Pengetahuan Sosial SD/MI 1 30 B BOS 2012 306,000.00           9,180,000.00 SD 4 Tukad Sumaga

72 Mengenal Lingkungan Sekitar (IPS) 2 32 B BOS 2012 251,712.00           8,054,784.00 SD 4 Tukad Sumaga

73 Ilmu Pengetahuan Sosial SD/MI 3 1 B BOS 2012 7,749.00               7,749.00 SD 4 Tukad Sumaga



74 Ilmu Pengetahuan Sosial 4 18 B BOS 2012 249,390.00           4,489,020.00 SD 4 Tukad Sumaga

75 Ilmu Pengetahuan Sosial SD/MI 5 15 B BOS 2012 215,310.00           3,229,650.00 SD 4 Tukad Sumaga

76 Ilmu Pengetahuan Sosial SD 6 10 B BOS 2012 92,600.00             926,000.00 SD 4 Tukad Sumaga

77 Pendidikan Kewarganegaraan 2 2 B BOS 2012 13,854.00             27,708.00 SD 4 Tukad Sumaga

78 Pendidikan Kewarganegaraan 3 5 B BOS 2012 35,745.00             178,725.00 SD 4 Tukad Sumaga

79 Pendidikan Kewarganegaraan 4 18 B BOS 2012 132,876.00           2,391,768.00 SD 4 Tukad Sumaga

80 Pendidikan Kewarganegaraan 5 16 B BOS 2012 110,832.00           1,773,312.00 SD 4 Tukad Sumaga

81 Pendidikan Kewarganegaraan 6 7 B BOS 2012 48,489.00             339,423.00 SD 4 Tukad Sumaga

82 Penjas 6 18 B BOS 2012 175,536.00           3,159,648.00 SD 4 Tukad Sumaga

83 Buku PKn 2 10 B BOS 2015 6,700.00               67,000.00

84 Buku PKn 3 20 B BOS 2015 7,149.00               142,980.00

85 Buku PKn 4 11 B BOS 2015 7,382.00               81,202.00

86 Buku PKn 5 3 B BOS 2015 6,927.00               20,781.00

87 Buku PKn 6 35 B BOS 2015 6,700.00               234,500.00

88 Buku MATEMATIKA 2 14 B BOS 2015 13,827.00             193,578.00

89 Buku MATEMATIKA 3 25 B BOS 2015 13,145.00             328,625.00

90 Buku MATEMATIKA 4 21 B BOS 2015 15,003.00             315,063.00

91 Buku MATEMATIKA 5 15 B BOS 2015 11,534.00             173,010.00

92 Buku MATEMATIKA 6 35 B BOS 2015 9,685.00               338,975.00

93 Buku BAHASA INDONESIA 2 20 B BOS 2015 5,280.00               105,600.00

94 Buku BAHASA INDONESIA 3 20 B BOS 2015 4,452.00               89,040.00

95 Buku BAHASA INDONESIA 4 3 B BOS 2015 9,201.00               27,603.00

96 Buku BAHASA INDONESIA 5 8 B BOS 2015 8,056.00               64,448.00

97 Buku BAHASA INDONESIA 6 35 B BOS 2015 8,806.00               308,210.00

98 Buku IPA 2 8 B BOS 2015 10,429.00             83,432.00

99 Buku IPA 3 20 B BOS 2015 12,720.00             254,400.00

100 Buku IPA 4 8 B BOS 2015 9,942.00               79,536.00

101 Buku IPA 5 5 B BOS 2015 11,563.00             57,815.00

102 Buku IPA 6 35 B BOS 2015 9,715.00               340,025.00

103 Buku IPS 2 11 B BOS 2015 6,957.00               76,527.00

104 Buku IPS 3 20 B BOS 2015 5,099.00               101,980.00

105 Buku IPS 4 10 B BOS 2015 13,855.00             138,550.00

106 Buku IPS 5 19 B BOS 2015 8,580.00               163,020.00

107 Buku IPS 6 35 B BOS 2015 8,806.00               308,210.00

108 Buku WIDYA HINDU DHARMA SD 1 17 B BOS 2015 17,500.00             297,500.00

109 Buku WIDYA HINDU DHARMA SD 2 17 B BOS 2015 17,500.00             297,500.00

110 Buku WIDYA HINDU DHARMA SD 3 30 B BOS 2015 18,000.00             540,000.00

111 Buku WIDYA HINDU DHARMA SD 4 30 B BOS 2015 21,000.00             630,000.00

112 Buku WIDYA HINDU DHARMA SD 5 30 B BOS 2015 18,000.00             540,000.00

113 Buku BAHASA BALI 3 17 B BOS 2015 14,000.00             238,000.00

114 Buku KIDS TALK ENGLISH 4 20 B BOS 2015 30,000.00             600,000.00

115 Buku KIDS TALK ENGLISH 5 20 B BOS 2015 30,000.00             600,000.00

116 Buku KIDS TALK ENGLISH 6 20 B BOS 2015 30,000.00             600,000.00

117 Tiang pipa besi  lapangan badminton 1 B BOS 2015 400,000.00           400,000.00

118 buku Mentor US SD Tahun 2016 33 B BOS 2016 55,000.00             1,815,000.00           

2,288      62,792,805.00 217,329,472.00 

217,329,472.00 

Jumlah Total



-                     


